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Ditt nye hjem? 

Koselig liten enebolig med alt på ett plan samt liten kjeller. Solrik og  
landlig beliggenhet, i barnevennlig boligområde med lite  
gjennomgangstrafikk. 

Boligen har lyst kjøkken med profilerte fronter og godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Hyggelig spiseplass med utgang til flott overbygget veranda, hvor  
man kan nyte lange sommerkvelder i all slags vær. 
Lun og koselig stue med plass til avslappende sofagruppe og  
spisestue. Vedfyring gir god varme på kjølige kvelder. 
Stuen har utgang til åpen veranda, med trapp videre til hage. En herlig  
uteplass på solrike dager. 
Behagelig soverom i delikat fargevalg. 
Egen tilbygd liten fløy med bad og innredet rom. 

Pent opparbeidet tomt med plen og beplantning. 
Gruset gårdsplass og gangvei. 
Garasje med bod på eiendommen, samt liten lekestue. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 42 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 692 600,‑
Selger:	 Lars Erik Raddum

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/   BRA Total	  65/   108 kvm
Tomtstr.:	 1342 m²
Soverom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 35, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1209250093

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 43 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 23 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Kjøkken, stue, 1 soverom, bad, gang, innredet rom og entré.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 43 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 235 cm i stue og 202 cm på bad.
Kjeller (5kvm) har ca 181 cm

Overbygget terrasse ca 17 kvm.
Åpen terrasse ut fra stue ca 7 kvm. 

Garasje ca 36 kvm
Vedbod (påbygget) ca 7 kvm.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1342 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en relativt flat, lett srånet tomt.

Tomtestørrelse på ca. 1342 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    
kommunens matrikkelkart. Usikre grenser.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 12.08.1950. Skylddeing.
Bruksnavn: KRONELUND.
Ved fradeling var parsellen oppgitt som ca. 2000 m2.

For å få en korrekt grenseangivning anbefales ny oppmåling via kommunen.

Et uthus står på tvers av tomtegrense.

Beliggenhet
Solrik og landlig beliggenhet i Skreia, i barnevennlig, lite boligområde med lite  
gjennomgangstrafikk. Kort veg til Totenåsen med flotte turmuligheter både sommer og  
vinter, med distriktets flotteste oppkjørte skiløyper. Her kan man gå rett ut i flott natur  
og nyte livet! Kanskje ta seg en fisketur til et av de mange fiskevannene på Totenåsen.

Kort veg til Stange barneskole og Skreia sentrum med ungdomsskole, barnehager, de  
fleste servicvetjenester, eget kjøpesenter samt idrettsplass. Avstand til Gjøvik er ca. 27  
km og Oslo ca. 115 km. Avstand til Gardermoen er ca 1 time.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.

Bebyggelsen
Det er spredt boligbebyggelse i området rundt.
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Bygningssakkyndig
Hans Christian Gjestvang

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med metallplater.
Utvendige beslag, takrenner og nedløp i metall. Vindskier og toppbord i treverk. 
Takrenner, nedløp og beslag med normal bruksslitasje.
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